



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2020 г. № 335

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 04.03.2015 № 38, от 20.04.2015 № 83, от 14.05.2015 № 103, от 29.07.2015 № 183, от 23.09.2015 № 234, от 17.11.2015 № 285, от 29.12.2015 № 337, от 02.03.2016 № 41, от 18.05.2016 № 99, от 16.06.2016 № 131, от 24.08.2016 № 191, от 22.11.2016 № 269, от 07.12.2016 № 279, от 14.12.2016 № 294, от 28.12.2016 № 331, от 08.02.2017 № 9, от 15.03.2017 № 50, от 24.05.2017 № 117, от 14.06.2017 № 131, от 26.07.2017 № 179, от 07.08.2017 № 183, от 08.11.2017 № 283, от 05.12.2017 № 321, от 26.12.2017 № 392, от 26.12.2017 № 411, от 27.02.2018 № 36, от 28.03.2018 № 69, от 06.06.2018 № 159, от 14.08.2018 № 230, от 26.09.2018 № 273, от 12.11.2018 № 320, от 27.11.2018 № 335, от 17.12.2018 № 364, от 26.03.2019 № 77, от 04.06.2019 № 149, от 26.06.2019 № 189, от 12.08.2019 № 248, от 13.08.2019 № 250, от 09.09.2019 № 285, от 17.10.2019 № 319, от 22.10.2019 № 328, от 26.11.2019 № 375, от 24.12.2019 № 429, от 11.02.2020 № 16, от 02.03.2020 № 29, от 10.03.2020 № 45, от 14.04.2020 № 72, от 30.06.2020 № 153, от 14.07.2020 № 168, от 25.08.2020 № 211, от 06.10.2020 № 259, от 13.10.2020 № 263, от 27.10.2020 № 279, от 11.11.2020 № 290)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:

в приложении № 5 к государственной программе:

- в абзаце шестом пункта 4.11 раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы» цифры «2018» заменить цифрами «2019»;



- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в графах 6, 12 строки «Задача 1. Сохранение культурного наследия Рязанской области, в том числе:» цифры «3072982,78785», «370618,09334» заменить соответственно цифрами «3075182,78785», «372818,09334»;

в графах 6, 12 пункта 1.10 цифры «7677,41068», «3562,69049», «2126,41183», «600» заменить соответственно цифрами «9877,41068», «5762,69049», «4326,41183», «2800»;

в графах 6, 12 строки «Задача 2. Поддержка культуры, искусства и народного творчества Рязанской области, в том числе:» цифры «5428496,46309», «615442,03520» заменить соответственно цифрами «5426296,46309», «613242,0352»;

в графах 6, 12 пункта 2.13 цифры «85415,49932», «59349,9» заменить соответственно цифрами «83215,49932», «57149,9».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов